
Jestem bezpieczny

  

  

 11 maja odbyła się nasza majówka „Jestem Bezpieczny”.

      

Mieliśmy to szczęście, że pogoda była jak na zamówienie. Po pierwszej godzinie lekcyjnej klasy
IV, II d oraz my SKB „Agenci od Bezpieczeństwa”, czyli klasa V d ustawiliśmy się przed szkołę
do barwnego przemarszu na Skate Park na Osiedlu Lotnisko. Tam o godzinie 9.00
rozpoczęliśmy grę „Jestem Bezpieczny”. Po przywitaniu gości przedstawicieli SM Osiedla
Lotnisko oraz Straży Miejskiej przypomnieliśmy zasady bezpieczeństwa podczas zabaw. Na
majówkę przybyli również zaproszeni przedszkolacy i inni mieszkańcy. Gra rozpoczęła się od
prezentacji plakatów związanych z bezpieczeństwem. Uczniowie prezentujący najlepsze prace
otrzymali dyplomy i upominki. Następnie  wszyscy  otrzymali karty startowe. Agenci już czekali
na swoich stanowiskach. Oto przykładowe zadania do rozwiązania

  

o    Plakaty promujące bezpieczeństwo ruchu drogowego,
o    Przepisy BRD – krzyżówka 
o    Znamy znaki drogowe – domino
o    Skrzyżowania – zasady pierwszeństwa przejazdu
o    Test wiedzy BRD
o    Rower
o    Wypadek co robić?
o    Tor przeszkód – slalom
o    Tor przeszkód – ósemka
o    Tor jazdy – manewr skrętu w lewo

O godzinie 11.00 zebraliśmy karty startowe. W tym czasie, gdy my podliczaliśmy punkty odbył
się konkurs na piosenkę o BRD oraz konkurs na najwolniejszą jazdę. Zwycięzcy otrzymali
dyplomy i upominki. Następnie  podsumowano wyniki  gry „Jestem Bezpieczny”. Nagrodzono 
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klasy pucharami,  dyplomami oraz gadżetami ufundowanymi przez sponsorów :
 I miejsce – klasa  IVc   
 II miejsce – klasa  IV b 
 III miejsce – klasa IV a 
 IV miejsce –  klasa II d
 V miejsce – klasa IV d 
Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy za wiedzę i wysiłek oraz  słodkie niespodzianki. Agenci
od Bezpieczeństwa również otrzymali upominki oraz dyplomy za organizację festynu „Jestem
Bezpieczny”. To był bardzo udany dzień.

  

Zapraszamy do galerii

  

Czasu coraz mniej, a pracy jeszcze dużo. Dziś dostaliśmy telefoniczną informację, że możemy
odebrać nagrody od WORD-u na naszą majówkę „Jestem Bezpieczny”. Mogłam po lekcjach
jechać autobusem z przedstawicielami moich Agentów po odbiór upominków do WORD- u na
ul. Waryńskiego. Plac manewrowy, budynek, duże przestronne pomieszczenia bardzo
spodobały się nam. W sekretariacie bardzo miło nas przywitano i wręczono upominki, które
przyjechały aż z Torunia. Agenci sprawnie przeliczyli upominki. Oczywiście wręczyliśmy
zaproszenie na naszą majówkę panu kierownikowi BRD. Nagrody Agenci zapakowali do
plecaków. Następnie udaliśmy się przystanek autobusowy i pojechaliśmy do szkoły zawieść
upominki. W szkole okazało się, że byli w tym czasie przedstawiciele Straży Miejskiej i
dostarczyli dla nas nagrody. Gdy wychodziliśmy ze szkoły dostaliśmy informację, ze mamy
odebrać jeszcze dziś upominki od SM Osiedla Lotnisko. Było już późno, więc Agenci poszli do
domu, a ja sama odebrałam resztę nagród. Jutro Agenci będą pracować nad zadaniami i
dokonamy podziału nagród.
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